
S009P00U63CL

Číslo SOD zhotovitele:o SOD objednatele: 2020/001659/1NV/DS/ - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
r

O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

3/2019 )

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Ing. Petr Mráček, Ph.D.

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

HOLÍK stav, s.r.o.

č.p. 111, 679 05 Březina
Luděk Holík - jednatel
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 62660
28344804
CZ28344804

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba: Luděk Holík

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy.

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2020/001659/INV/DS ze dne 25.09.2020,
jejímž předmětem je provedení stavebních prací včetně zajištění a provedení souvisejících prací, dodávek
a činností směřujících úplnému a řádnému provedení díla s názvem:

„Oprava kanalizace - MŠ Rodkovského"

za účelem opravy kanalizační přípojky pro objekt mateřské školky Rodkovského 2a Blansku.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. V odst. 5.5 a čl. XVII.
odst. 17.6 Smlouvy o dílo. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se smluvní strany dohodly
tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými
skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno v rozpočtu,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem ponižuje o méněpráce
odpovídající částce 340.062,80 Kč bez DPH a činí nově 599.703,61 Kč bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení

D1/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem

. Strana 1 (celkem 2).

(K

*S009P00U63CL*



dodatku č. 1 souhlasí.

D1/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1/3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D1/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

D1/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení č. 25 přijatém na 53. schůzi Rady města Blansko
konané dne 16.03.2021.

y

Příloha
1. Rozpočet

dne (£. A. "Z-oT AV Blansku

Za objednatele Za zhotovitele

HOLÍK stav, s.r.o.

Luděk Holík

město Blansko

Ing. Jiří Crha
starosta města

. Strana 2 (celkem 2).

v fée. "L<



Oprava kanalizace - MŠ Rodkovského - soupis méněprací
Příloha dodatku č. 1

Méněpráce VN a ON

Celkem za stavbu bez DPH: 340 062,80

Celkem za 1 900,00

Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena

Název Množství

VN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 900,00

Vř10 10 Soubor

Ostatní náklady dle ZD a SOD - veškeré ost. náklady vyplývající ze zadáv. dokumentaci, vč. obch. podmínek a proj. dokumentace (např. zábory, o

Méněpráce 1 1.1 Pol Sdružená hlavní část Celkem za 196 850,63

Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena

Název Množství

1 Zemní práce 86 838,27

2 113106222R00

Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek, nebo odseků, kladených do lože ze živice

3 113106231R00

Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených, do lože z kameniva

4 113107315R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2

m2

m2

6 113107530R00 m2

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 300 mm

7 113108305R00 m2

Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

8 113108307R00 m2

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm

9 113108315R00

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2

10 113201111R00

Vytrhání obrub chodníkových ležatých

m

11 113202111R00 m

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

14 115001104R00

Převedení vody při průměru potrubí DN přes 200 do 300 mm

m

17 130901121R00

__Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem

18 130901121RT1

Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem

m3

m3

19 132201212R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně

m3

20 132201219R00 m3

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

21 139601102R00

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

m3

22 151101101R00 m2

Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

24 151101111R00 m2

Odstranění pažení a rozepření rýh přiložné , hloubky do 2 m

26 151811111R00

__Paženi pažícími boxy montáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,6 m

27 151811113R00

__Pažení pažícími boxy montáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m

28 151812111R00

__Pažení pažícími boxy pronájem, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,6 m

29 151812113R00

Pažení pažícími boxy pronájem, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m

kus

kus

den

den

30 151813111R00 kus
Pažení pažícími boxy demontáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,6 m

31 151813113R00

Pažení pažícími boxy demontáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m

kus

32 161101101R00

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3

34 162401102R00 m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

36 167101101R00 m3

Nakládáni, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

37 174101101R00 m3

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

38 175101101R00

Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu

m3

39 180402111R00

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5

m2

41 181301111R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

m2



Oprava kanalizace - MŠ Rodkovského - soupis méněprací
Příloha dodatku č. 1

Méněpráce VN a ON

Celkem za stavbu bez DPH: 340 062,80

Celkem za 1 900,00

Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena

Název Množství

44 199000002R00

Poplatky za skládku horniny 1-4

m3

y
45 00572410R

směs travní parková, pro mírnou zátěž

kg

46 10364200R

omice pro pozemkové úpravy

m3

47 583412006R

kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída D

t

48 583419004R t

kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída Bl

4 Vodorovné konstrukce 5110,74

49 451577977R00 m2

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 10 cm

50 451579977R00 m2

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad, 10 cm

51 451572111R00

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm

m3

52 452112111R00

Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus

53 452112121R00

Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm

kus

54 452311121R00

Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, prostého třídy C 8/10

m3

55 452351101R00

Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné, objekty

m2

57 59224176R

prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm

kus

59 59224177R

prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus

5 Komunikace 4 617,38

60 566904111R00

Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem

t

61 566905111R00

Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem

m3

62 572952111R00

Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50, mm

m2

64 591241111R00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm

m2

65 596215021R00 m2

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm

66 599142111R00

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm

m

8 Trubní vedení 84144,80

67 871373121R00

Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm

m

71 001Ra

Přepojeni stávajících zaústění do sdružené části kanalizace

kpl

72 894201161R00

Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu, vodostavebního třídy V 4 - C 25/3

m3

73 894201261R00

__Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu, vodostavebního třídy V 4 - C 25/3

74 894204161R00

Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého žlaby šachet z betonu třídy C 25/30,, průřezu o poloměru do 500 mm

m3

m3

75 894403011R00

Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu

kus

76 894421111RT1

Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus

78 894422111RT1

Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus

79 894502401R00

Bednění konstrukci na trubním vedení stěn šachet kruhových, oboustranné

m2

80 899101111R00

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem čtyřhranného 300, x 300 mm

kus

81 899521211R00

Stupadla do šachet a drobných objektů ocelplastová osazovaná do vynechaných otvorů

kus

82 1017T

elastomerové těsnění šachet

ks

83 28611266.AR

trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 1000,0, mm

kus



Oprava kanalizace - MŠ Rodkovského - soupis méněprací
Příloha dodatku č. 1

Méněpráce VN a ON

Celkem za stavbu bez DPH: 340 062,80

Celkem za 1 900,00

Poř. Číslo Cena/ MJ CenaMJ

Název

85 28611268.AR

trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 5000,0, mm

kus

jT
89 592243501R

deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1200 mm; D = 1470 mm; D vnitřní 1000 mm; h = 250, mm

kus

90 59224353.AR

kónus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1240,0 mm; DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet, stupadel 2; ocelové s PE povlakem

kus

59224358.AR

skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50

kus91

92 59224361.AR

skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50

kus

93 59224364.AR

skruž železobetonová TBS; DN = 1000,0 mm; h = 1000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s, PE povlakem; beton C 40/50

kus

94 59720a

Žlab půlený dl.1000 mm DN 250, glazovaný

kus

kus95 59720b

Žlab půlený dl.1000 mm DN 200, glazovaný

Doplňující práce na komunikaci91

98 917732111R00

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, bez boční opery, do lože z betonu prostého, C 12/15

m

99 917862111R00

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15

m

100 919735111R00

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm

m

101 919735112R00

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm

m

102 919735113R00

Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm

m

kus103 59217410R
obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

104 59217469R

obrubník zahradní materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus

105 59217475R kus

obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 500,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

Bourání konstrukcí96
106 969021131R00

Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 300 mm

m

110 979071122R00

Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou, maltou

m2

Stavenižtní přesun hmot 2 220,0099

111 998276101R00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu

t

11 225,19D36 Přesuny suti a vybouraných hmot

113 979990103R00

Poplatek za skládku beton do 30x30 cm

t

114 979990112R00

Poplatek za skládku obalovaný asfalt

t

117 979084216R00

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t

Méněpráce 1 1.2 Pol Střešní svod hlavního schodiště Celkem za 4 297,49

Poř. Číslo Cena/ MJMJ Cena

Název Množství

1 Zemní práce 1 685,07

5 132201210R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

m3

6 132201219R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

m3

139601102R00

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

m37

151101101R00

Zřízení paženi a rozepření stěn rýh přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m28

9 151101111R00

Odstranění pažení a rozepření rýh přiložné , hloubky do 2 m

m2

10 161101101R00

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3

11 162601101R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

m3

12 174101101R00 m3



Oprava kanalizace - MŠ Rodkovského - soupis méněprací
Příloha dodatku č. 1

Méněpráce VN a ON

Celkem za stavbu bez DPH: 340 062,80

Celkem za 1 900,00
Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena

Název
Množství

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

13 175101101R00 ym3

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu

91 Doplňující práce na komunikaci
799,92

33 59217469R kus

obrubník zahradní materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

34 59217469R kus

1 812,50

obrubník zahradní materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

Vnitřní kanalizace

37 721242110RT2 kus

Lapače střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a, nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužfr

Méněpráce 1 1.3 Pol Přípojka do šachty 578 Celkem za 127 139,38

Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena
Název

Množství

1 Zemni práce
109 166,80

1 113107310R00

_ Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100,

m2

mm
2 130001101R00 m3

Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

3 130901121R00 m3

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem

4 132201210R00 m3

Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

5 132201219R00 m3

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

6 139601102R00 m3

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

7 151811111R00 kus

Pažení pažícími boxy montáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,6 m

8 151811113R00 kus

Pažení pažícími boxy montáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m

9 151812111R00

__ Pažení pažícími boxy pronájem, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,6 m

10 151812113R00 ”

__ Pažení pažícími boxy pronájem, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m

11 151813111R00

__ Paženi pažícími boxy demontáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 1,6 m

12 151813113R00

__ Pažení pažícími boxy demontáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m

13 151813312R00

Pažení pažícími boxy demontáž, lehkého pažícího boxu, délky 3 m, šířky do 2 m, hloubky 1,95 m

den

den

kus

kus

kus

14 161101102R00 m3

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

15 162401102R00 m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

16 162601101R00 m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

17 167101101R00 m3

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

18 174101101R00 m3

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

19 175101101R00 m3

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu

20 180402111R00 m2

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5

181301111R00 m2

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm
22 199000002R00 m3

Poplatky za skládku horniny 1-4

23 00572410R kg

směs travní parková, pro mírnou zátěž

10364200R m3

omice pro pozemkové úpravy

583412006R t

kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída D

4 Vodorovné konstrukce

451577977R00 m2



Oprava kanalizace - MŠ Rodkovského - soupis méněprací
Příloha dodatku č. 1

Méněpráce VN a ON

Celkem za stavbu bez DPH: 340 062,80

Celkem za 1 900,00
Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena

Název
Množství

Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 10 cm
27 451579977R00 S*m2

Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad, 10 cm
28 451572111R00 m3

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm
63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 893,70
29 631313611R00

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm Iřidy C 16/20

m3

8 Trubní vedení

30 871353121R00 m

Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm

31 877353123R00 kus
Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm

32 28611264.AR

trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm: I = 3000 0 mm
33 28611265.AR

trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm: s = 5,90 mm; I = 5000,0, mm

kus

kus

34 28651858.AR kus
přechod kamenina-plast DN 150,0 mm; I = 206 mm

96 Bourání konstrukcí

35 965042131RT2

— Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm plochy do
36 965081713RT1 "

Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2

m3

m2

37 970241100R00

Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm

m

99 Staveništní přesun hmot

38 998276101R00 t

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu

771 Podlahy z dlaždic a obklady

39 771575109RT2 m2

— _Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele
40 597642030R ' ------------------------------------ ------------------------------m2

dlažba keramická š - 300 mm; I - 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979990103R00

Poplatek za skládku beton do 30x30 cm

t

979082213R00

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km
979082219R001------

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

t

Méněpráce 1 1.4 Pol Přípojka do šachty 579
Celkem za 2 050,30

Poř. Číslo MJ Cena / MJ Cena
Název

Množství

Podlahy z dlaždic a obklady
2 050,30

41 771575109RT2 m2

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keram. 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele
597642030R '

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér

42 m2

Méněpráce 1 1.5 Pol Přepojení střešních svodů bočního schodiště
Celkem za 7 825,00

Poř. Číslo MJ Cena/ MJ Cena
Název

Množství

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
7 825,00

1 89-03 001x

Kanalizace dešťová
kpl


